
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
Ανακοινοποίηση 

 
Βέροια,  25.09.2018 
Αριθμ. Πρωτ.: 9674 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση :  Μούμογλου 1  
Ταχ.Κώδικας :  59132, Βέροια 
Πληροφορίες :   κ. Αθανασίου Γεωργία 
Τηλέφωνο :     23310-78913, 78914  
FAX  :     23310-78905  
E-mail  :     mail@dide.ima.sch.gr 

  
ΠΡΟΣ: 
Σχολικές μονάδες Ημαθίας 
ΔΠΕ Ημαθίας 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Διάθεση εκπαιδευτικών αρμοδιότητας ΠΥΣΔΕ-ΠΥΣΠΕ Ημαθίας  » 
 
 

Η Διευθύντρια της Δ/νσης Δ.Ε Ημαθίας 
 

Το Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις της περ. α της παρ 5 του άρθρου 25 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235, Α’) όπως 

αντικαταστάθηκε με την περ α της παρ 5 του άρθρου 33 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83, Α) 
« Ρύθμιση θεμάτων υπηρεσιακής κατάστασης προσωπικού αρμοδιότητας Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

2. Το υπ΄αρίθμ 136504/Ε1/11-8-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ «Προγραμματισμός ενεργειών 
με σκοπό την ομαλή έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς» 

3. Τις δηλώσεις επιθυμίας των εκπαιδευτικών 
4. Το υπ’αρίθμ 18908/ 5-9-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κ. 

Μακεδονίας 
5. Την Πράξη 1/ 24-09-2018 της κοινής Συνεδρίασης ΠΥΣΔΕ-ΠΥΣΠΕ 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   

 
1. Την εξ’ολοκλήρου διάθεση των παρακάτω πλεοναζόντων εκπαιδευτικών των 

ΠΥΣΠΕ και ΠΥΣΔΕ σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας  των αντίστοιχων Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης Ημαθίας, για την κάλυψη λειτουργικών κενών, ως εξής: 

 
 
Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

200497 Τζεδάκης Σοφοκλής 
 

ΠΕ86 ΔΔΕ Ημαθίας ΔΠΕ Ημαθίας 
(ΔΣ Σταυρού 
7Ω, ΔΣ 
Πρασινάδας-
Πλατάνου 6Ω, 
ΔΣ Τρικάλων 
6Ω) 

190718 Τσιαμήτρου Δέσποινα ΠΕ 60 ΔΠΕ Ημαθίας ΔΔΕ Ημαθίας 

mailto:mail@dide.ima.sch.gr


(με τη β’ 
ειδικότητά της 
ΠΕ87.09, 
Εσπερινό 
ΕΠΑΛ 
Βέροιας) 

208037 Γκατζούφα Μερόπη 
 

ΠΕ11 ΔΔΕ Ημαθίας 
(αποσπασμένη 
από το ΠΥΣΔΕ 
Ηλείας) 

ΔΠΕ Ημαθίας 
(Ειδικό ΔΣ 
Βέροιας) 

 
2. Τη μερική διάθεση της εκπαιδευτικού Παπαδοπούλου Γεωργίας, κλ ΠΕ86 του 

ΠΥΣΔΕ Ημαθίας (ΑΜ: 209194), με οργανική θέση στο Γ/σιο Επισκοπής, σε σχολικές μονάδες ΔΠΕ 
Ημαθίας για κάλυψη λειτουργικών κενών (ΔΣ Στενημάχου 4 Ω, ΔΣ Επισκοπής 6) 

3. Τη μερική διάθεση του εκπαιδευτικού Περισιανίδη Ευθύμιου, κλ ΠΕ86 του ΠΥΣΔΕ 
Ημαθίας (ΑΜ: 200095), σε σχολικές μονάδες ΔΠΕ Ημαθίας για κάλυψη λειτουργικών κενών (ΔΣ 
Νεοχωρίου-Σχοινά 4Ω)) 

4. Τη μερική διάθεση του εκπαιδευτικού Χιονίδη Ευθύμιου, κλ ΠΕ86 του ΠΥΣΔΕ 
Ημαθίας (ΑΜ: 200522), σε σχολικές μονάδες ΔΠΕ Ημαθίας για κάλυψη λειτουργικών κενών (ΔΣ 
Κλειδιού 2 Ω, ΔΣ Πλατέως 8 Ω) 

5. Τη μερική διάθεση του εκπαιδευτικού Τσιούντα Δημλητριος, κλ ΠΕ86 του ΠΥΣΔΕ 
Ημαθίας (ΑΜ: 216237), σε σχολικές μονάδες ΔΠΕ Ημαθίας για κάλυψη λειτουργικών κενών (ΔΣ 
Καβασίλων 5Ω) 

6. Τη μερική διάθεση της εκπαιδευτικού Γκέσιου Ευαγγελία , κλ ΠΕ07 του ΠΥΣΔΕ 
Ημαθίας (ΑΜ: 22434), σε σχολικές μονάδες ΔΠΕ Ημαθίας για κάλυψη λειτουργικών κενών (ΔΣ 
Αγίας Βαρβάρας  4Ω) 
 

 
 
  

 
 
                     Η Αναπληρώτρια της  Διευθύντριας 

                                                                           
                                                                                                                         της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 
 
 
 
                                                                                                                  Μαρία Σουμελίδου 




